
Vítejte v Restauraci Ryzlink. V místě, kde Vás bude na každém kroku 
provázet kvalitní víno, lahodné jídlo a magické výhledy. Váš zážitek může 
začít!

Rodina Fučíků se v Mikulově věnuje vinařství již po generace. Tento náš 
příběh ale začíná v roce 2014, kdy Petr Fučík odkoupil starý statek a 
přetvořil jej na nádherné rodinné Vinařství Fučík. O dva roky později k němu 
přidal i jedinečný Hotel Ryzlink. Šéfkuchař Restaurace Ryzlink Paolo Palazzo
svojí tvorbou na tuto rodinnou tradici navazuje a rozvíjí ji. Láska k vaření 
provází Paola životem už od malička a nejraději se věnuje české a italské 
kuchyni. K oběma ho totiž vedou jeho kořeny.

V naší restauraci klademe důraz na kvalitu surovin, a proto základem 
každého pokrmu jsou čerstvé a lokální suroviny, bez přidané chemie. 
Šéfkuchař Paolo navíc pravidelně upravuje svá menu podle aktuální sezóny, 
aby Vám mohl přinést to nejlepší z každého období. Všechna jídla však 
spojuje jedna šéfkuchařova stálá ingredience, a tou je vášeň pro vaření. Naše 
menu není však pouze o jídle, je také o dokonalém snoubení s víny z 
Vinařství Fučík.

A nezapomeňte, jak říká náš šéfkuchař Paolo: "život je příliš krátký na to, 
abyste vynechali dezert". Takže si pro svůj gastronomický zážitek rozhodně 
dopřejte i sladkou tečku.



TAPAS

Mix lokálních sýrů, uzenin, zeleniny a bruschett pro 1-2 osoby 245 Kč

Kachní rillets,  čerstvé pečivo 185 Kč

Vinná klobása, broskvová hořčice, čerstvé pečivo 135 Kč

PŘEDKRMY

Hovězí tartar s uherákem a konfitovanou šalotkou, chips z vinného 

listu, majonéza ze stařené goudy

Zweigeltrebe classic 2020 

245 Kč

Ceviche z pstruha, tygří mléko, hroznová salsa s chilli

Irsai Oliver classic 2021 
245 Kč

POLÉVKY

Hovězí vývar s trhaným masem, kořenová zelenina, fritátové nudle

Ryzlink vlašský exclusive 2020 

105 Kč

Topinamburový krém, glazované mrkvové brunoise, lanýžový olej, 

topinamburový chips

Ryzlink vlašský sur-lie 2019

125 Kč



SALÁTY

Gratinovaný kozí sýr s karamelovými ořechy, mix listových salátů s 

granny smith jablkem, vinaigrette s pomerančovou šťávou

Pálava  diamond 2020 

295 Kč

Caesar salát s kuřecím masem, česnekové krutony, parmezán, caesar

dressing

Pálava exclusive 2021

275 Kč

HLAVNÍ CHODY

Čerstvé široké nudle se smetanovým králičím ragů, mladý hrášek, 

pecorino

Sylvánské zelené classic 2021

295 Kč

Zoodles, tofu pěna, pesto ze sušených rajčat a piniových oříšků 

Rulandské šedé exclusive 2018

295 Kč

Holandský řízek z telecího a vepřového bůčku, stařená gouda, smetanová 

bramborová kaše, mrkvový salát 

Rulandské bíle diamond 2020 

295 Kč

Křupavý bůček, omáčka z pet-nat, nakládané jablko s řepou, chlupatý 

knedlík

Filiberky classic 2021

325 Kč

Kuřecí prso s kůží na paprice, pečená paprika, špecle

Ryzlink rýnský exclusive 2019

295 Kč

Filátko ze pstruha, bramborový fondánt, velouté, koprový olej, kaviár z 

divokého lososa

Rulandské bílé exclusive 2020 

375 Kč

Steak z hovězí svíčkové, gratinované brambory s lanýžem, omáčka demi

galce, restované lišky

Frankovka classic 2018

595 Kč



DĚTSKÉ JÍDLO

Trhané kuřecí maso na paprice, špecle 175 Kč

Holandský řízek s bramborovou kaší, mrkvový salát 175 Kč

Smažené kuřecí řízečky, hranolky, kečup 175 Kč

DEZERTY

Kokosová panna cotta, mučenkový gel, soil z bílé čokolády, růžový pepř

Pálava classic 2021

175 Kč

Jahodový Eton mess

Fortifikovaná Frankovka

145 Kč



NEALKO

Domácí limonády 0,3 l 95 Kč

Karafa vody s citronem a čerstvou mátou 0,75 l 55 Kč

Kofola točená 0,3 l

0,5 l

45 Kč

60 Kč

Royal Crown Cola classic, lehká 0,25 l 55 Kč

Vinea bílá, červená 0,5 l 55 Kč

Tonic classic, ginger ale 0,25 l 55 Kč

Rauch džus jablko, pomeranč, hruška, 

jahoda, multivitamin

0,25 l 65 Kč

Rajec perlivá, jemná, neperlivá 0,2 l 45 Kč

PIVO

Pilsner Urquell čepované 0,5 l

0,3 l

65 Kč

50 Kč

Bernard nealko láhev 0,5 l 55 Kč

TEPLÉ NÁPOJE

Espresso 8 g 60 Kč

Espresso Macchiato 8 g 60 Kč

Double Espresso 16 g 90 Kč

Cappuccino, Cafe Latte 8 g 85 Kč

Espresso Ryzlink dvojité espresso připravené 

v nahé páce

16 g 95 Kč

Čaj sypaný 95 Kč



HOTEL RYZLINK

Zlámalova ul. 1809/2, Mikulov
Odpovědný vedoucí: Tomáš Moravec

Telefon: +420 770 135 094

Vinařství Fučík s.r.o.
Purkyňova 2, Praha 1, 110 00

IČ: 01568060
DIČ: CZ01568060

Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH
Přijímáme platby v Kč

Ceny jsou platné od 1. 7. 2023


